PHILIPS ”

Lighting

Philips GreenPerform
Waterproof G3: Déen
batten chong tham,
hiéu suat chiéu sang
cao, tiét kiém nang
lUong

bDeén GreenPerform Waterproof G3

GreenPerform Waterproof G3 la mot lya chon tuyét vdi cho cac ing dung bén bi. San
phdm nay khéng chi cung c8p hiéu sudt quang hoc xuét sdc ma con tiét kiem nang
lwong dang ké. Va nhd hoat dong lién mach véi phan mém loT nhu Interact, khach
hang s& dé dang tuy chinh, si dung that tién lgi va cé dugc théng tin chi tiét dua trén
dir liéu.

Loi ich

- Trang bi cho 'ng dung cutia ban hai lwa chon quang hoc uu viét

- Kha nang tiét kiém nang luong tuyét voi

- Théng tin chi tiét dua trén di liéu théong qua

- phan mém va nén tang Interact

Tinh nang

- N&p polycarbonate duc phun trdng duc (PCO) va quang hoc Chum sang rong (WB)
- Lén dén 140 Im/W

- IP65/1KO8

+ 50.000 gio L70 B50 & 35°C

- Hoat déng véi phan mém va nén tang loT Interact

Tai liéu thong tin dong san phdm, 2024, Thang 6 11 di liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

Ung dung
- Bai db xe
- San xuét
- Nha kho

Phién ban
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Ban vé kich thudc
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Dén GreenPerform Waterproof G3

Ban vé kich thudc
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Thoéng tin chung
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Thoéng tin chung
Thé dich vu co

Théng tin ky thuat vé dén

Loai chéa quang haoc

Van hanh va dién
Cép bdo vé IEC

Cd khi va vé déen
Mau vé dén
Ma bao vé khéi tac dong cd hoc

Ma béo vé ch8ng xam nhap

Phé duyét va tng dung
Nhiét dé méi trudng cho phép
D&du CE

D&u ENEC

Cép an toan |

IKO8
IP65

-20 dén +45°C
co

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

Order Code
911401551502
911401551702
911401551802
911401552002
911401552102
911401552202
911401552402
911401571091
911401571391
911401571491
911401571591
911401571991
911401552502
911401552602

911401552702

911401553002
911401553102

911401553202

Full Product Name

WT198X LED20S/840 L1W L600
WT198X LED40S/840 L1 W L1200
WT198X LED60S/840 L1 W L1500
WT198X LED20S/865 L1 W L600
WT198X LED27S/865 L1 W L1200
WT198X LED40S/865 L1 W L1200
WT198X LED82S/865 L1 W L1500
WT198X LED20S/840 L1S L600
WT198X LED60S/840 L1S L1500
WT198X LED82S/840 L1S L1500
WT198X LED20S/865 L1S L600
WT198X LED82S/865 L1S L1500

WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600

WT198X LED265/840 L1W PCO
L1200
WT198X LED385/840 L1W PCO
L1200

WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600

WT198X LED265/865 L1 W PCO
L1200
WT198X LED385/865 L1 W PCO
L1200

Bao gdbm

b6 digu
khién
co

co

co

co
co

co

B digu
khién
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB

EB

EB
EB

EB

Ngudn

sang c6 thé Sé lugng bd digu

thay thé

khién

1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi

1 thiét bi

1 thiét bi
1 thiét bi

1 thiét bi

di¥ liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

Théng tin ky thuat vé deén (1/2)

Order Code
911401551502

911401551702

911401551802

911401552002

Full Product Name
WT198X LED20S/840
L1W L600

WT198X LED40S/840
L1TW L1200

WT198X LED60S/840
LTW L1500

WT198X LED20S/865
L1W L600

Géc
chiéu ctia
ngudn
sang

Nhiét dé

Order Code
911401553302

911401572091
911401549981
911401571191
911401571291
911401571691
911401571791
911401572191

911401572291

911401572691
911401572791
911401550281
911401562761
911401562861
911401562961
911401563061
911401825580
911401825680
911401825780
911401825880
911401825980
911401826080
911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

mau tuwong Chisd

quan
(Danh
dinh)
4000 K
4000 K

4000 K

6500 K

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

hoan
mau
(CRI)
80
80

80

80

Quang hiéu
(dinh mic)
(Danh dinh)
136,1 lm/W
138,4 Im/W

137,6 Im/W

136,1lm/W

Full Product Name
WT198X LED575/865 L1 W PCO
L1500

WT198X LED19S5/840 L1S PCO L600

WT198X LED20S/840 WIA L600
WT198X LED275/840 L1S L1200
WT198X LED40S/840 L1S L1200
WT198X LED275/865 L1S L1200
WT198X LED40S/865 L1S L1200
WT198X LED265/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED385/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED26S/865 L1S PCO L1200
WT198X LED38S/865 L1S PCO L1200

WT198X LED60S/840 WIA L1500
WT198C LED27S/840 PSD L1200
WT198C LED40S/840 PSD L1200
WT198C LED60S/840 PSD L1500
WT198C LED80S/840 PSD L1500
WT198C LED19S/840 PSU L600

WT198C LED27S/840 PSU L1200
WT198C LED40S/840 PSU L1200
WT198C LED60S/840 PSU L1500
WT198C LED80S/840 PSU L1500

WT198C LED185/840 PSU PCO L600

WT198C LED255/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED375/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED57S/840 PSU PCO
L1500

WT198C LED75S5/840 PSU PCO
L1500

WT198X LED40S/840 WIA L1200

Order Code

Bao gom
bd digu
khién

co

co

co
co

co

Full Product Name

911401552102

911401552202

911401552402

911401571091

WT198X LED275/865
L1TW L1200

WT198X LED40S/865
L1TW L1200

WT198X LED82S/865
L1W L1500

WT198X LED20S/840
L1S L6000

BJ digu
khién

EB

EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB

EB
EB

Géc

chiéu ctia

nguodn

sang

Ngudn

sang c6 thé

thay thé

Khoéng

Khoéng

Nhiét dé

S8 lugng bd digu
khién

1 thiét bi

1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi

1 thiét bi

1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi
1 thiét bi

1 thiét bi

1 thiét bi

1 thiét bi

mau tuwong Chisd

quan
(Danh
dinh)
6500 K
6500 K

6500 K

4000 K

hoan Quang hiéu
mau (dinh mic)
(CRI) (Danh dinh)
80 143,6 lm/W
80 138,4 Im/W
80 138,7 Im/W
80 136,1 lm/W

dit liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

Order Code
911401571391

911401571491

911401571591

911401571991

911401552502

911401552602

911401552702

911401553002

911401553102

911401553202

911401553302

911401572091

911401549981

911401571191

911401571291

911401571691

911401571791

911401572191

911401572291

Théng tin ky thuat vé dén (2/2)

Order Code

911401551502
911401551702
911401551802
911401552002
911401552102

Full Product Name
WT198X LED60S/840
L1S L1500

WT198X LED82S/840
L1S L1500

WT198X LED20S/865
L1SL600

WT198X LED825/865
L1S L1500

WT198X LED19S/840
L1W PCO L600
WT198X LED265/840
L1W PCO L1200
WT198X LED38S/840
L1W PCO L1200
WT198X LED19S5/865 L1
W PCO L600
WT198X LED265/865
L1W PCO L1200
WT198X LED385/865
L1W PCO L1200
WT198X LED575/865
L1TW PCO L1500
WT198X LED19S/840
L1S PCO L600
WT198X LED20S/840
WIA L600

WT198X LED275/840
L1S L1200

WT198X LED40S/840
L1S L1200

WT198X LED275/865
L1S L1200

WT198X LED40S/865
L1S L1200

WT198X LED26S/840
L1S PCO L1200
WT198X LED385/840
L1S PCO L1200

Full Product Name

Goc
chiéu ctia
ngudn
sang

WT198X LED20S/840 L1 W L600

WT198X LED40S/840 L1 W L1200

WT198X LED60S/840 L1 W L1500

WT198X LED20S/865 L1 W L600

WT198X LED27S/865 L1 W L1200

Nhiét do

mau tuwong Chisd

quan

(Danh

dinh)

4000 K

4000 K

6500 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

6500 K

6500 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

6500 K

4000 K

4000 K

hoan

mau

(CRI)

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

>80

80

80

80

80

80

80

Quang hiéu

(dinh mic)

(Danh dinh)

137.6 Im/W

138,7 Im/W

136,1Im/W

138,7 Im/W

1293 Im/W

138,3 Im/W

131,5 Im/W

1293 Im/W

138,3 Im/W

131,5 Im/W

130,7 Im/W

1293 Im/W

125 Im/W

143,6 Im/W

138,4 Im/W

143,6 Im/W

138,4 Im/W

138,3 Im/W

131,5 Im/W

S@ lwgng ngudn

Quang théng sang

2.000 Im
4.000 Im
6.000 Im
2.000 Im
2700 lm

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

1
1
1
1
1

Order Code
911401572691

911401572791

911401550281

911401562761

911401562861

911401562961

911401563061

911401825580

911401825680

911401825780

911401825880

911401825980

911401826080

911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

Order Code
911401552202
911401552402
911401571091
911401571391
911401571491

Full Product Name
WT198X LED26S/865
L1S PCO L1200
WT198X LED385/865
L1S PCO L1200
WT198X LED60S/840
WIA L1500

WT198C LED275/840
PSD L1200

WT198C LED40S/840
PSD L1200

WT198C LED60S/840
PSD L1500

WT198C LED80S/840
PSD L1500

WT198C LED19S/840
PSU L600

WT198C LED275/840
PSU L1200

WT198C LED40S/840
PSU L1200

WT198C LED60S/840
PSU L1500

WT198C LED80S/840
PSU L1500

WT198C LED18S/840
PSU PCO L600
WT198C LED255/840
PSU PCO L1200
WT198C LED375/840
PSU PCO L1200
WT198C LED575/840
PSU PCO L1500
WT198C LED755/840
PSU PCO L1500
WT198X LED40S/840
WIA L1200

Full Product Name

Goc
chiéu ctia
ngudn
sang

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

WT198X LED40S/865 L1 W L1200

WT198X LED82S/865 L1 W L1500

WT198X LED20S/840 L1S L600

WT198X LED60S/840 L1S L1500

WT198X LED82S/840 L1S L1500

Nhiét do

mau tuong

quan

(Danh

dinh)

6500 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Chisg

hoan Quang hiéu
mau (dinh mic)
(CRI) (Danh dinh)
80 138,3 Im/W
80 131,5 Im/W
>80 133 Im/W
>80 132 Im/W
>80 140 lm/W
>80 140 lm/W
>80 140 lm/W
>80 127 Im/W
>80 132 Im/W
>80 140 lm/W
>80 140 lm/W
>80 140 lm/W
>80 121 lm/W
>80 122 Im/W
>80 128 Im/W
>80 130 Im/W
>80 133 Im/W
>80 133 Im/W

S@ lwgng ngudn

Quang théng sang

4.000 Im
8.200 Im
2.000 Im
6.000 Im
8.200 Im

1
1
1

dit liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

S6 lrgng ngudn S6 lwrgng ngudn

Order Code Full Product Name Quang théng sang Order Code Full Product Name Quang théng sang
911401571591  WT198X LED20S/865 L1S L600 2.000 Im 1 911401572791 WT198X LED38S/865 L1S PCO L1200  3.800 Im 1
911401571991 WT198X LED82S/865 L1S L1500 8.200 Im 1 911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 6.000 Im -
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 1.900 Im 1 911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 2700 lm -
911401552602 WT198X LED26S/840 L1W PCO L1200 2.600 Im 1 911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 4.000 Im -
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 3.800 Im 1 911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 6.000 Im -
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600  1.900 lm 1 911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 8.000 Im -
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 2.600 Im 1 911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 1.900 Im -
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 3.800 Im 1 911401825680 WT198C LED27S5/840 PSU L1200 2700 lm -
911401553302 WT198X LED575/865 L1 W PCO L1500 5.700 Im 1 911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 4.000 Im -
911401572091 WTI198X LED19S/840 L1S PCO L600  1.900 Im 1 911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 6.000 Im -
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 2.000 Im - 911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 8.000 Im -
911401571191  WT198X LED275/840 L1S L1200 2700 lm 1 911401826080 WT198C LED185/840 PSU PCO L600  1.800 Im -
911401571291  WT198X LED40S/840 L1S L1200 4.000 Im 1 911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 2.500 lm -
911401571691  WT198X LED275/865 L1S L1200 2700 lm 1 911401826380 WT198C LED375/840 PSU PCO L1200 3.700 Im -
911401571791  WT198X LED40S/865 L1S L1200 4.000 Im 1 911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 5.700 Im -
911401572191  WT198X LED26S/840 L1S PCO L1200 2.600 Im 1 911401826580 WT198C LED755/840 PSU PCO L1500 7.500 Im -
911401572291 WT198X LED38S/840 L1S PCO L1200 3.800 Im 1 911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 4.000 Im -
911401572691 WT198X LED26S/865 L1S PCO L1200 2.600 Im 1

Van hanh va dién

Phii hop Phi hop
véi véi
Mirc bat/tat Mdrc bat/tat
Dién ap dau tiéu thu ngdu Dién ap dau tiéu thu ngdu
Order Code Full Product Name vao Tan s6 dong dién nhién Order Code Full Product Name vao Tan s6 dong dién nhién
911401551502 WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co 911401571391  WT198X 220dén 240V 50to60Hz 436W Co
LED20S/840 L1W LED60S/840 L1S
L600 L1500
911401551702 WT198X 220dén 240V  50to60Hz 289W Co 911401571491  WT198X 220dén 240V 50to 60 Hz 59,1W Co
LED40S/840 L1W LED82S/840 L1S
L1200 L1500
911401551802 WT198X 220dén 240V 50to60Hz 436W Co 911401571591  WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co
LED60S/840 L1W LED20S/865L1S
L1500 L600
911401552002 WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co 911401571991  WT198X 220 dén 240V 50to 60 Hz 59,1W Co
LED20S/865 L1W LED82S/865 L1S
L600 L1500
911401552102 WT198X 220dén 240V  50to60Hz 18,8W Co 911401552502 WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co
LED27S5/865 L1W LED19S/840 L1W
L1200 PCO L600
911401552202 WT198X 220 dén 240V 50to60Hz 289W Co 911401552602 WT198X 220dén240V 50to60Hz 188W  Co
LED40S/865 L1 W LED26S/840 L1W
L1200 PCO L1200
911401552402 WT198X 220dén 240V  50to 60 Hz 59,1W Co 911401552702 WT198X 220dén240V 50to60Hz 289W Co
LED82S/865 L1W LED38S/840 LTW
L1500 PCO L1200
911401571091  WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co 911401553002 WT198X 220 dén 240V  50to 60 Hz 147 W co

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

LED20S/840 L1S
L600

LED19S/865 L1W
PCO L600

dit liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

Order Code
911401553102

911401553202

911401553302

911401572091

911401549981

911401571191

911401571291

911401571691

911401571791

911401572191

911401572291

911401572691

911401572791

911401550281

911401562761

Full Product Name
WT198X
LED265/865 L1W
PCO L1200
WT198X
LED385/865 L1W
PCO L1200
WT198X
LED575/865 L1W
PCO L1500
WT198X
LED19S/840 L1S
PCO L600
WT198X
LED20S/840 WIA
L600

WT198X
LED275/840 L1S
L1200

WT198X
LED40S/840 L1S
L1200

WT198X
LED275/865 L1S
L1200

WT198X
LED40S/865 L1S
L1200

WT198X
LED265/840 L1S
PCO L1200
WT198X
LED38S/840 L1S
PCO L1200
WT198X
LED265/865 L1S
PCO L1200
WT198X
LED385/865 L1S
PCO L1200
WT198X
LED60S/840 WIA
L1500

WT198C
LED275/840 PSD
L1200

Pién ap dau
vao

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220-240V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220-240V

220 dén 240 V

Pigu khién va didu chinh dé sang

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

Tan s dong

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 or 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

Mirc
tiéu thu
dién

188 W

289 W

436 W

147w

6w

188 W

289 W

188 W

289 W

188 W

289 W

188 W

289 W

45 W

205w

Phu hdp
véi
bat/tat
ngiu
nhién

co

co

co

co

co

co

co

co

co

Khoéng
ap dung

Order Code
911401562861

911401562961

911401563061

911401825580

911401825680

911401825780

911401825880

911401825980

911401826080

911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

Full Product Name
WT198C
LED40S/840 PSD
L1200

WT198C
LED60S/840 PSD
L1500

WT198C
LED80S/840 PSD
L1500

WT198C
LED19S/840 PSU
L600

WT198C
LED275/840 PSU
L1200

WT198C
LED40S/840 PSU
L1200

WT198C
LED60S/840 PSU
L1500

WT198C
LED80S/840 PSU
L1500

WT198C
LED185/840 PSU
PCO L600
WT198C
LED255/840 PSU
PCO L1200
WT198C
LED375/840 PSU
PCO L1200
WT198C
LED575/840 PSU
PCO L1500
WT198C
LED755/840 PSU
PCO L1500
WT198X
LED40S/840 WIA
L1200

Pién ap dau
vao

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220 dén 240 V

220-240V

Tan sd dong

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

Mirc
tiéu thu
dién

286 W

427 W

571w

BwW

205w

286 W

427 W

57 W

BwW

205w

286 W

427 W

57 W

30w

Phu hdp
véi
bat/tat
ngiu
nhién
Khoéng
ap dung

Khoéng
ap dung

Khoéng
ap dung

dit liéu co thé thay déi



Dén GreenPerform Waterproof G3

Order Code
911401551502

911401551702

911401551802

911401552002

911401552102

911401552202

911401552402

911401571091

911401571391

911401571491

911401571591

911401571991

911401552502

911401552602

911401552702

911401553002

911401553102

911401553202

911401553302

911401572091

911401549981
911401571191

911401571291

Full Product Name

WT198X LED20S/840 L1 W L600

WT198X LED40S/840 L1W
L1200

WT198X LED60S/840 L1W
L1500

WT198X LED20S/865 L1 W L600

WT198X LED27S/865 L1 W L1200

WT198X LED40S/865 L1W
L1200

WT198X LED82S/865 L1W
L1500

WT198X LED20S/840 L1S L600

WT198X LED60S/840 L1S L1500

WT198X LED82S/840 L1S L1500

WT198X LED20S/865 L1S L600

WT198X LED82S/865 L1S L1500

WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600

WT198X LED265/840 L1 W PCO
L1200

WT198X LED38S/840 L1W PCO
L1200

WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600

WT198X LED265/865 L1 W PCO
L1200

WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200

WT198X LED575/865 L1 W PCO
L1500

WT198X LED19S/840 L1S PCO
L600

WT198X LED20S/840 WIA L600
WT198X LED27S/840 L1S L1200

WT198X LED40S/840 L1S L1200

Co khi va vé den

Order Code
911401551502
911401551702

Full Product Name

WT198X LED20S/840 L1 W L600
WT198X LED40S/840 L1W L1200

C6 thé diéu chinh dd
sang

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

Cco

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang

khong day

Do md téi da

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Kiéu chup quang hoc

Chao dén/nap Polycarbonate

Chao dén/nap Polycarbonate

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

Order Code
911401571691

911401571791

911401572191

911401572291

911401572691

911401572791

911401550281

911401562761

911401562861

911401562961

911401563061

911401825580

911401825680

911401825780

911401825880

911401825980

911401826080

911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

Order Code
911401551802

911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600

Full Product Name

WT198X LED27S/865 L1S L1200

WT198X LED40S/865 L1S L1200

WT198X LED265/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED38S/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED265/865 L1S PCO
L1200

WT198X LED38S/865 L1S PCO
L1200

WT198X LED60S/840 WIA
L1500

WT198C LED27S/840 PSD L1200

WT198C LED40S/840 PSD
L1200

WT198C LED60S/840 PSD
L1500

WT198C LED80S/840 PSD
L1500

WT198C LED195/840 PSU L600

WT198C LED275/840 PSU L1200

WT198C LED40S/840 PSU
L1200

WT198C LED60S/840 PSU
L1500

WT198C LED80S/840 PSU
L1500

WT198C LED185/840 PSU PCO
L600

WT198C LED255/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED375/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED575/840 PSU PCO
L1500

WT198C LED755/840 PSU PCO
L1500

WT198X LED40S/840 WIA L1200

Full Product Name

WT198X LED60S/840 L1 W L1500

C6 thé diéu chinh dd
sang

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

biéu chinh do sang
tirng nac

biéu chinh do sang
khong day

Cco

co

co

co

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Khoéng

Do md t&i da

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung
Khéng ap
dung

Kiéu chup quang hoc

Chao dén/nap Polycarbonate

Chao dén/nap Polycarbonate

dit liéu co thé thay déi
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Order Code
911401552102
911401552202
911401552402
911401571091
911401571391
911401571491
911401571591
911401571991
911401552502
911401552602
911401552702
911401553002
911401553102
911401553202
911401553302
911401572091
911401549981
911401571191
911401571291
911401571691
911401571791

Full Product Name

WT198X LED27S/865 L1 W L1200
WT198X LED40S/865 L1 W L1200
WT198X LED825/865 L1 W L1500
WT198X LED20S/840 L1S L600
WT198X LED60S/840 L1S L1500
WT198X LED825/840 L1S L1500
WT198X LED20S/865 L1S L600
WT198X LED825/865 L1S L1500
WT198X LED19S5/840 L1 W PCO L600
WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200
WT198X LED385/840 L1 W PCO L1200
WT198X LED19S5/865 L1 W PCO L600
WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200
WT198X LED385/865 L1 W PCO L1200
WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500
WT198X LED19S/840 L1S PCO L600
WT198X LED20S/840 WIA L600
WT198X LED27S/840 L1S L1200
WT198X LED40S/840 L1S L1200
WT198X LED27S/865 L1S L1200
WT198X LED40S/865 L1S L1200

Phé duyét va &’‘ng dung
Ky hiéu
tinh dé&
Order Code Full Product Name chay

911401551502

911401551702

911401551802

911401552002

911401552102

911401552202

911401552402

911401571091

911401571391

911401571491

911401571591

911401571991

WT198X LED20S/840 LTW -
L600
WT198X LED40S/840 L1W -
L1200
WT198X LED60S/840 L1W -
L1500
WT198X LED20S/865 L1W -
L600
WT198X LED27S/865 L1W -
L1200
WT198X LED40S/865 L1W -
L1200
WT198X LED82S/865 L1W -
L1500
WT198X LED20S/840 L1S -
L600
WT198X LED60S/840 L1S -
L1500
WT198X LED82S5/840 L1S -
L1500
WT198X LED20S/865 L1S -
L600
WT198X LED82S/865 L1S -
L1500
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Kiéu chup quang hoc

Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Acrylic mg
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Polycarbonate

Chao deén/nap Polycarbonate

Thir nghiém sgi day phat sang
Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30

giay

Order Code
911401572191
911401572291
911401572691
911401572791
911401550281
911401562761
911401562861
911401562961
911401563061
911401825580
911401825680
911401825780
911401825880
911401825980
911401826080
911401826180
911401826380
911401826480
911401826580
911401550181

Order Code
911401552502

911401552602

911401552702

911401553002

911401553102

911401553202

911401553302

911401572091

911401549981

911401571191

911401571291

Full Product Name

WT198X LED26S/840 L1S PCO L1200
WT198X LED385/840 L1S PCO L1200
WT198X LED26S/865 L1S PCO L1200
WT198X LED38S/865 L1S PCO L1200
WT198X LED60S/840 WIA L1500
WT198C LED27S/840 PSD L1200
WT198C LED40S/840 PSD L1200
WT198C LED60S/840 PSD L1500
WT198C LED80S/840 PSD L1500
WT198C LED195/840 PSU L600
WT198C LED27S/840 PSU L1200
WT198C LED40S/840 PSU L1200
WT198C LED60S/840 PSU L1500
WT198C LED80S/840 PSU L1500
WT198C LED18S/840 PSU PCO L600
WT198C LED255/840 PSU PCO L1200
WT198C LED375/840 PSU PCO L1200
WT198C LED575/840 PSU PCO L1500
WT198C LED755/840 PSU PCO L1500
WT198X LED40S/840 WIA L1200

Ky hiéu
tinh dé&
Full Product Name chay
WT198X LED19S/840 L1W -
PCO L600
WT198X LED26S/840 L1W -
PCO L1200
WT198X LED38S/840 L1W -
PCO L1200
WT198X LED19S/865 L1W -
PCO L600
WT198X LED26S/865 LTW -
PCO L1200
WT198X LED38S/865 LTW -
PCO L1200
WT198X LED57S/865 LTW -
PCO L1500
WT198X LED19S/840 L1S -
PCO L600
WT198X LED20S/840 WIA Dé lap trén
L600 cac bé mat
thudng bt
chay
WT198X LED275/840 L1S -
L1200
WT198X LED40S/840 L1S -
L1200

Kiéu chup quang hoc

Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao dén/nap Polycarbonate
Chao deén/nap Acrylic mg

Chao deén/nap Acrylic mg

Thif nghiém sgi day phat sang
Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay

Nhiét do 650 °C, thai gian 30
giay
Nhiét do 650 °C, thai gian 30

giay

dit liéu co thé thay déi
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Ky hiéu Ky hiéu
tinh d& tinh d&
Order Code Full Product Name chay Thir nghiém sgi day phat sang Order Code Full Product Name chay Thir nghiém sgi day phat sang
911401571691  WTI198X LED275/865L1S - Nhiét doé 650 °C, thoi gian 30 911401825580 WT198C LED19S/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thoi gian 30
L1200 giay L600 giay
911401571791  WTI198X LED40S/865L1S - Nhiét doé 650 °C, thoi gian 30 911401825680 WT198C LED275/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thoi gian 30
L1200 giay L1200 giay
911401572191 WTI198X LED26S/840 L1S - Nhiét doé 650 °C, thoi gian 30 911401825780 WT198C LED40S/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thdi gian 30
PCO L1200 giay L1200 giay
911401572291 WTI198X LED38S/840 L1S - Nhiét dé 650 °C, thoi gian 30 911401825880 WT198C LED60S/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thaoi gian 30
PCO L1200 giay L1500 giay
911401572691 WTI198X LED26S/865L1S - Nhiét dé 650 °C, thoi gian 30 911401825980 WT198C LED80S/840 PSU - Nhiét doé 850 °C, thoi gian 30
PCO L1200 giay L1500 giay
911401572791 WTI198X LED38S/865L1S - Nhiét dé 650 °C, thoi gian 30 911401826080 WT198C LED185/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thdi gian 30
PCO L1200 giay PCO L600 giay
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA Dé lap tréen - 911401826180 WT198C LED25S/840 PSU - Nhiét doé 850 °C, thoi gian 30
L1500 cac bé mat PCO L1200 giay
thudng bat 911401826380 WT198C LED375/840 PSU - Nhiét do 850 °C, thdi gian 30
chay PCO L1200 giay
911401562761 WTI198C LED275/840 PSD - Nhiét doé 850 °C, thdi gian 30 911401826480 WT198C LED57S/840 PSU - Nhiét doé 850 °C, thoi gian 30
L1200 giay PCO L1500 giay
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD - Nhiét dé 850 °C, thdi gian 30 911401826580 WT198C LED755/840 PSU - Nhiét dé 850 °C, thdi gian 30
L1200 giay PCO L1500 giay
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD - Nhiét dé 850 °C, thdi gian 30 911401550181 WT198X LED40S/840 WIA Dé lap tréen -
L1500 giay L1200 cac bé mat
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD - Nhiét dé 850 °C, thoi gian 30 thuong bat
L1500 giay chay
Hiéu suat ban dau (Tuan tha IEC)
Dung sai Dung sai
Order Code Full Product Name Mau séc ban dau quang théng Order Code Full Product Name Mau séc ban dau quang théng
911401551502  WT198X LED20S/840 L1 W (0.38, 0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401571591  WT198X LED20S/865 L1S (0.32,0.33) SDCM<3 -10% / +10%
L600 L600
911401551702  WT198X LED40S/840 L1 W (0.38, 0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401571991  WT198X LED82S/865 L1S (0.32,0.33) SDCM<3 -10% / +10%
L1200 L1500
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W (0.38,0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO (0.38, 0.38) SDCM<3 -10% / +10%
L1500 L600
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W (0.32,0.33) SDCM<3 -10% / +10% 911401552602 WT198X LED265/840 L1W (0.38, 0.38) SDCM=<3 -10% / +10%
L600 PCO L1200
911401552102  WT198X LED275/865 L1 W (0.32,0.33) SDCM<3 -10% / +10% 911401552702 WT198X LED385/840 L1W (0.38, 0.38) SDCM=<3 -10% / +10%
L1200 PCO L1200
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W (0.32,0.33) SDCM=<3 -10% / +10% 911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO (0.32, 0.33) SDCM<3 -10% / +10%
L1200 L600
911401552402 WT198X LED82S/865 L1W (0.32,0.33) SDCM=<3 -10% / +10% 911401553102 WT198X LED265/865 L1 W (0.32,0.33) SDCM<3 -10% / +10%
L1500 PCO L1200
911401571091 WT198X LED20S/840 L1S (0.38,0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W (0.32,0.33) SDCM=<3 -10% / +10%
L600 PCO L1200
911401571391  WT198X LED60S/840 L1S (0.38,0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401553302 WT198X LED575/865 L1 W PCO (0.32, 0.33) SDCM<3 -10% / +10%
L1500 L1500
911401571491  WTI198X LED82S/840 L1S (0.38,0.38) SDCM=<3 -10% / +10% 911401572091 WTI198X LED19S/840 L1S PCO (0.38, 0.38) SDCM<3 -10% / +10%
L1500 L600
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Order Code
911401549981

911401571191

911401571291

911401571691

911401571791

911401572191

911401572291

911401572691

911401572791

911401550281

911401562761

911401562861

911401562961

Full Product Name

WT198X LED20S/840 WIA
L600

WT198X LED275/840 L1S
L1200

WT198X LED40S/840 L1S
L1200

WT198X LED275/865 L1S
L1200

WT198X LED40S/865 L1S
L1200

WT198X LED265/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED385/840 L1S PCO
L1200

WT198X LED265/865 L1S PCO
L1200

WT198X LED38S/865 L1S PCO
L1200

WT198X LED60S/840 WIA
L1500

WT198C LED275/840 PSD
L1200

WT198C LED40S/840 PSD
L1200

WT198C LED60S/840 PSD
L1500

Mau séc ban dau
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3

(0.38, 0.38) SDCM<3

(0.32,0.33) SDCM=<3
(0.32,0.33) SDCM=<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.32,0.33) SDCM=<3
(0.32,0.33) SDCM=<3
(0.3742,0.3698)
SDCM<3

(0.38,0.38)
(0.38,0.38)

(0.38,0.38)

Hiéu sudt theo thdi gian (Tuan thi IEC)

Order Code
911401551502

911401551702

911401551802

911401552002

911401552102

911401552202

911401552402

911401571091

911401571391

Full Product Name
WT198X LED20S/840 L1 W
L600

WT198X LED40S/840 L1W
L1200

WT198X LED60S/840 L1W
L1500

WT198X LED20S/865 L1 W
L600

WT198X LED27S/865 L1W
L1200

WT198X LED40S/865 L1TW
L1200

WT198X LED82S/865 L1W
L1500

WT198X LED20S/840 L1S
L600

WT198X LED60S/840 L1S
L1500

TY 18 3i bo
dieu khién

35000 gid

Tudi tho hitu
ich trung

binh L8OB50

Tai liéu théng tin dong séan pham, 2024, Thang 6 11

Dung sai

quang théng

+/-10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

Tuéi tho hitu
ich trung

binh L90OB50

Order Code
911401563061

911401825580

911401825680

911401825780

911401825880

911401825980

911401826080

911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

Order Code
911401571491

911401571591

911401571991

911401552502

911401552602

911401552702

911401553002

911401553102

911401553202

Full Product Name

WT198C LED80S/840 PSD
L1500

WT198C LED195/840 PSU
L600

WT198C LED275/840 PSU
L1200

WT198C LED40S/840 PSU
L1200

WT198C LED60S/840 PSU
L1500

WT198C LED80S/840 PSU
L1500

WT198C LED18S/840 PSU PCO
L600

WT198C LED255/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED375/840 PSU PCO
L1200

WT198C LED575/840 PSU PCO
L1500

WT198C LED755/840 PSU PCO
L1500

WT198X LED40S/840 WIA
L1200

Full Product Name
WT198X LED82S/840 L1S
L1500

WT198X LED20S/865 L1S
L600

WT198X LED82S/865 L1S
L1500

WT198X LED19S/840 L1W
PCO L600

WT198X LED265/840 L1W
PCO L1200

WT198X LED38S/840 L1W
PCO L1200

WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600

WT198X LED265/865 L1 W
PCO L1200

WT198X LED38S/865 L1W
PCO L1200

Dung sai

Mau sic ban dau quang théng
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.38,0.38) +/-10%
(0.3742,0.3698) +/-10%
SDCM<3

Ty 18 16i bd Tudi tho hitu Tudi tho hitu

digu khién ich trung ich trung

35000 gid binh L8OB50 binh L90B50
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Order Code
911401553302

911401572091

911401549981

911401571191

911401571291

911401571691

911401571791

911401572191

911401572291

911401572691

911401572791

911401550281

911401562761

911401562861

Full Product Name
WT198X LED575/865 L1 W
PCO L1500

WT198X LED19S/840 L1S
PCO L600

WT198X LED20S/840 WIA
L600

WT198X LED275/840 L1S
L1200

WT198X LED40S/840 L1S
L1200

WT198X LED275/865 L1S
L1200

WT198X LED40S/865 L1S
L1200

WT198X LED265/840 L1S
PCO L1200

WT198X LED385/840 L1S
PCO L1200

WT198X LED265/865 L1S
PCO L1200

WT198X LED38S/865 L1S
PCO L1200

WT198X LED60S/840 WIA
L1500

WT198C LED275/840 PSD
L1200

WT198C LED40S/840 PSD
L1200

TV 1& 18i bd
diéu khién
45000 gid

0,01%

0,01%

Tui tho hitu
ich trung

binh L8OB50

42.000 h

42.000 h

Tudi tho hitu
ich trung

binh L90B50

20.000 h

20.000 h

Order Code
911401562961

911401563061

911401825580

911401825680

911401825780

911401825880

911401825980

911401826080

911401826180

911401826380

911401826480

911401826580

911401550181

PHILIPS

Full Product Name
WT198C LED60S/840 PSD
L1500

WT198C LED80S/840 PSD
L1500

WT198C LED195/840 PSU
L600

WT198C LED275/840 PSU
L1200

WT198C LED40S/840 PSU
L1200

WT198C LED60S/840 PSU
L1500

WT198C LED80S/840 PSU
L1500

WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600

WT198C LED255/840 PSU
PCO L1200

WT198C LED375/840 PSU
PCO L1200

WT198C LED575/840 PSU
PCO L1500

WT198C LED755/840 PSU
PCO L1500

WT198X LED40S/840 WIA
L1200

© 2024 Signify Holding Moi quyén duoc bao luu. Signify khéng dua ra bat ky tuyén bé hay bao dam nao vé tinh chinh

xac hay day du cta théng tin néu trong nay va sé khong chiu trach nhiém phap ly déi vai bat ky hanh déng nao dua

vao nhitng théng tin dé. Thong tin dudc trinh bay trong tai liéu nay khong phai la si chao mai ban hang va khéng cau

thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sd

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng.

TV L& 18i bd

diéu khién

d5000 gid

0,01%

0,01%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

www lighting.philips.com

Tudi tho hitu  Tudi tho hitu

ich trung

binh L8OB50

42.000 h

42.000 h

42.000 h

42.000 h

42.000 h

42.000 h

42,000 h

42.000 h

42,000 h

42.000 h

42.000 h

42,000 h

2024, Thang 6 11 - dit liéu c6 thé thay déi

ich trung

binh L90B50

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h

20.000 h



